
Гл. судья, судья ВК О.А. Рочев /Пермский кр./

Гл. секретарь, судья ВК В.И. Рожков /Саратовская обл./

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

  

  

  

   

 

 

 

### 0

###

0

0

11689

 

32
Жданова Екатерина 
Павловна

26.05.2008 КМС Краснодарский край, Тихорецк 31 30

29

    

 

29
Кудрявцева Анастасия 
Викторовна

10.01.2008 КМС
Приморский край, 

Владивосток
30

###

###

### 0

###

11689

###

###

###

### 0

###

0

31

     

 

Мелкозерова Кристина 
Андреевна

13.04.2010 1
Свердловская область, Сухой 

Лог
32

    

32  

   

30
Драчевская Анна 
Васильевна

10.07.2010 КМС Саратовская область, Саратов 29

31  

   28 25   

28
Рудакова Арина 
Владимировна

09.06.2010 КМС г. Москва, Москва

  
Жиганова Злата 
Денисовна

06.08.2009 КМС Самарская область, Сызрань 

    27 26   

27

26 27      

    25 28    

 23 22     

22 23    

   21 24   

   24 21   

 

 

 

  

    19 18   

20 17   

 

 

  

  

    

    

18 19

17

 

21.02.2009 1

21.06.2009 КМС
Челябинская область, 

Магнитогорск

18 20     

  

  

 

 

 

13

16 15 14

 

Хозяинова Анастасия 
Андреевна

 

 

 

 

 

 

Серкова Алиса Андреевна

11

5

16  

  

0   

 

В.к. 50 кг.

Севастополь, Севастополь 14 15   

 

Кр
уг

 
вы

бы
ти

я

оч
ки

  

Дата рожд. разряд

Субъект
Круги

5

  

 

пф

0

фин1 2 86 7

###

###

###

0

0

13 16

    

2 3   

4   1

  

4

3

6

12

11

9

2

6

10

 

 

    

 

 

 

    

  

   

  

 

 

 

8

7

5

 

1  

 

7

 

0

 0

 

0###

 

 

 

     

  

 

  

 

8

0

 

  

  

0

 ### 0

  ###

 

 0

 0

 

 

###

###

###

  

  ###

   

0

0

  ### 0

 ###

0

### 0

### 0

0

###

 

0

### 0 

###

###

Ханты-Мансийский 
автономный округ - Югра, 

4

 

0

 ### 0

### 

0

Ф.И.О.

2
Спиридонова Дарья 
Ильинична

1 Камаева Олеся Олеговна

Краснодарский край, Темрюк 

Хилобок Анна Юрьевна 07.04.2008 1ю , Донецк

Чертищева Виктория 
Константиновна

14.09.2009 КМС

19
Морозова Марина 
Александровна

29.05.2008 КМС

Алтайский край, Барнаул

Хабаровский край, 
Комсомольск-на-Амуре

25.02.2009 КМС Самарская область, Самара

Московская область, Мытищи

11689

11689

11689

11689

11689

м
е

ст
о

   

3 4

№ 
п/ж

26.07.2008 2 Краснодарский край, Армавир

19.03.2009 1ю
Удмуртская Республика, 

Ижевск

Санкт-Петербург, Санкт 
Петербург 

Смоленская область, Демидов13.07.2008 КМС

5
Шарофова Сабина 
Рузимовна

09.09.2009 КМС г. Москва, Москва

6 Иванова Анна Антоновна 18.03.2010 КМС

7
Алексеева  Елизавета 
Андреевна

Губина Полина Сергеевна 30.05.2009 КМС

26
Сайберт Анастасия 
Дмитриевна

24

16.12.2008 1ю Курганская область, Шадринск

Новосибирская область, 
Новосибирск

Романович Анастасия 
Андреевна

01.07.2010 КМС
Ивановская область/ 
Ярославская область

Мучеряева Айлуна 
Викторовна

13.02.2009 КМС

Ставропольский край, 
Ставрополь 

10.05.2008 КМС

Амурская область, Тында

14

Восканян Илана Артуровна 14.03.2010 1ю

05.11.2009 КМС
Новосибирская область, 

Новосибирск

15
Ташибекова Акниет 
Руслановна

04.12.2008 КМС

17
Соцкова Татьяна 
Евгениевна

Покачева Лилия 
Николаевна

20
Тарасова Карина 
Алексеевна

01.03.2010 1
Луганская Народная 
Республика, Алчевск

22
Гордеева Анастасия 
Дмитриевна

22.09.2010 КМС Московская область, Королёв

Кравцова Екатерина 
Вадимовна

11689

1168925

23

21

9 Аурова Алина Дмитриевна 19.12.2009 КМС

10

11 Зуденкова Арина Егоровна 01.01.2010 3
Свердловская область, 

Екатеринбург

09.03.2010 2 Алтайский край, Бийск8

 

 

10

9

 

12

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

11689

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ДЕВУШКИ 16-18 ЛЕТ

Первенство России по самбо юноши, девушки 16-18 лет (2008-2010 г.р.) 
(ЕКП №2079230022048903)

29.01.-03.02.2026 года                        г. Краснодар, Краснодарский край 32 участника

3

0

0###

13
Тюленева Полина 
Андреевна

11.08.2009 КМС

12 г. Москва, Москва

Изместьева Екатерина 
Георгиевна

07.07.2010 3
Воронежская область, 

Воронеж

Меженина Александра 
Михайловна


