



ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ ДЕВУШКИ 16-18 ЛЕТ

Первенство России по самбо юноши, девушки 16-18 лет (2008-2010 г.р.)
(ЕКП №2079230022048903)

29.01.-03.02.2026 года

г. Краснодар, Краснодарский край

32 участника

В.к. 50 кг.

№ п/ж	Ф.И.О.	Дата рожд. разряд	Субъект	Круги									Круг выбытия	Очи	место
				1	2	3	4	5	6	7	8	пф			
1	Камаева Олеся Олеговна	26.07.2008 2	Краснодарский край, Армавир	2	—	3	—	—	—	—	—	—	—	—	0
2	Спиридонова Дарья Ильинична	19.03.2009 1ю	Удмуртская Республика, Ижевск	1	—	4	—	—	—	—	—	—	—	—	0
3	Губина Полина Сергеевна	30.05.2009 КМС	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра	4	—	1	—	—	—	—	—	—	—	—	0
4	Хилобок Анна Юрьевна	07.04.2008 1ю	, Донецк	3	—	2	—	—	—	—	—	—	—	—	0
5	Шарофова Сабина Рузимовна	09.09.2009 КМС	г. Москва, Москва	6	—	7	—	—	—	—	—	—	—	—	0
6	Иванова Анна Антоновна	18.03.2010 КМС	Санкт-Петербург, Санкт-Петербург	5	—	8	—	—	—	—	—	—	—	—	0
7	Алексеева Елизавета Андреевна	13.07.2008 КМС	Смоленская область, Демидов	8	—	5	—	—	—	—	—	—	—	—	0
8	Меженинина Александра Михайловна	09.03.2010 2	Алтайский край, Бийск	7	—	6	—	—	—	—	—	—	—	—	0
9	Аурова Алина Дмитриевна	19.12.2009 КМС	Хабаровский край, Комсомольск-на-Амуре	10	—	11	—	—	—	—	—	—	—	—	0
10	Измельцева Екатерина Георгиевна	07.07.2010 3	Воронежская область, Воронеж	9	—	12	—	—	—	—	—	—	—	—	0
11	Зуденкова Арина Егоровна	01.01.2010 3	Свердловская область, Екатеринбург	12	—	9	—	—	—	—	—	—	—	—	0
12	Восканян Илана Артуровна	14.03.2010 1ю	г. Москва, Москва	11	—	10	—	—	—	—	—	—	—	—	0
13	Поленева Полина Андреевна	11.08.2009 КМС	Севастополь, Севастополь	14	—	15	—	—	—	—	—	—	—	—	0
14	Серкова Алиса Андреевна	05.11.2009 КМС	Новосибирская область, Новосибирск	13	—	16	—	—	—	—	—	—	—	—	0
15	Гашекова Акнит Руслановна	04.12.2008 КМС	Московская область, Мытищи	16	—	13	—	—	—	—	—	—	—	—	0
16	Хозинова Анастасия Андреевна	25.02.2009 КМС	Самарская область, Самара	15	—	14	—	—	—	—	—	—	—	—	0
17	Соцкова Татьяна Евгениевна	21.06.2009 КМС	Челябинская область, Магнитогорск	18	—	19	—	—	—	—	—	—	—	—	0
18	Кравцова Екатерина Вадимовна	21.02.2009 1	Алтайский край, Барнаул	17	—	20	—	—	—	—	—	—	—	—	0
19	Морозова Марина Александровна	29.05.2008 КМС	Краснодарский край, Темрюк	20	—	17	—	—	—	—	—	—	—	—	0
20	Гарасова Карина Алексеевна	01.03.2010 1	Луганская Народная Республика, Алчевск	19	—	18	—	—	—	—	—	—	—	—	0
21	Чертищева Виктория Константиновна	14.09.2009 КМС	Амурская область, Тында	22	—	23	—	—	—	—	—	—	—	—	0
22	Гордеева Анастасия Дмитриевна	22.09.2010 КМС	Московская область, Королёв	21	—	24	—	—	—	—	—	—	—	—	0
23	Покачева Лилия Николаевна	16.12.2008 1ю	Курганская область, Шадринск	24	—	21	—	—	—	—	—	—	—	—	0
24	Мучеряева Айлана Викторовна	10.05.2008 КМС	Ставропольский край, Ставрополь	23	—	22	—	—	—	—	—	—	—	—	0
25	Романович Анастасия Андреевна	01.07.2010 КМС	Ивановская область/ Ярославская область	26	—	27	—	—	—	—	—	—	—	—	0
26	Сайберт Анастасия Дмитриевна	13.02.2009 КМС	Новосибирская область, Новосибирск	25	—	28	—	—	—	—	—	—	—	—	0
27	Жиганова Злата Денисовна	06.08.2009 КМС	Самарская область, Сызрань	28	—	25	—	—	—	—	—	—	—	—	0
28	Рудакова Арина Владимировна	09.06.2010 КМС	г. Москва, Москва	27	—	26	—	—	—	—	—	—	—	—	0
29	Кудрявцева Анастасия Викторовна	10.01.2008 КМС	Приморский край, Владивосток	30	—	31	—	—	—	—	—	—	—	—	0
30	Драчевская Анна Васильевна	10.07.2010 КМС	Саратовская область, Саратов	29	—	32	—	—	—	—	—	—	—	—	0
31	Мелкозерова Кристина Андреевна	13.04.2010 1	Свердловская область, Сухой Лог	32	—	29	—	—	—	—	—	—	—	—	0
32	Жданова Екатерина Павловна	26.05.2008 КМС	Краснодарский край, Тихорецк	31	—	30	—	—	—	—	—	—	—	—	0

Гл. судья, судья ВК

О.А. Рочев

/Пермский кр./

Гл. секретарь, судья ВК

В.И. Рожков

/Саратовская обл./